
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 7/20. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 22.09.2020. 

 
 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 2 

 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
ODLUKU o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Strizivojna..................................   

O D L U K A o Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odijela Općine Strizivojna....................................................... 

O D L U K A o izmjeni  Odluke o plaći i drugim pravima iz rada općinskog načelnika i njegova 

zamjenika............................................................................................................................................ 

ZAKLJUČAK o prijavi na „Poziv na zajedničku pripremu projekata sunčanih elektrana“............... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

5 

 

7 

8 

 

 

 

 
 

                  

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 3 

                                               
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

         

KLASA: 363-01/20-01/30 

URBROJ: 2121/08-01-20-2 

Stizivojna, 22.09.2020 godine.  
 

Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 

br. 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

(„Narodne novine“ br. 50/17 i 84/19) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna br. 01/18), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 29. sjednici 

održanoj dana 22. 09. 2020.godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 

na području Općine Strizivojna 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

          U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna broj:10/19) članak 2. stavak 9. mijenja se i glasi: 

 

9. Usluga povezana s javnom uslugom je odvojeno sakupljanje komunalnog otpada putem 

mobilnog reciklažnog dvorišta, spremnika na javnim površinama i kod korisnika usluge te 

odvojeno prikupljanje krupnog (glomaznog) otpada. 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 14. stavak. 4 točka 5. mijenja se i glasi: 

 

• troškovi nastali radom mobilnog reciklažnog dvorišta 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 4 

 

 

Članak 3. 

 

Članak 20. mijenja se i glasi: 

 

Radno vrijeme mobilnog reciklažnog dvorišta objavljuje se na mrežnoj stranici davatelja 

usluge. 

Mobilno reciklažno dvorište postavlja se na javnim površinama prema rasporedu i dinamici koji 

se objavljuju na mrežnoj stranici davatelja usluge. 

 

 

 

Članak 4. 

 

U članku 22. stavak 7. koji glasi: “ - osigurava korištenje reciklažnog dvorišta“, briše se. 

 

 

Članak 5. 

 

Članak 23. stavak 5. mijenja se i glasi: -predavati problematični otpad u mobilno reciklažno 

dvorište 

 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine 

Strizivojna. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

       Nikola Degmečić, v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 5 

                    

                    
         REPUBLIKA HRVATSKA     

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:120-01/20-01/2 

URBROJ:2121/08-02-20-2 

Strizivojna, 22.09.2020. godine 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10), a u svezi s Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 74/10 i 125/14) i 

članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/18 i 1/20), 

Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 29. sjednici održanoj dana 22.09.2020. godine donijelo 

je  

 

O D L U K U 

o Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

 Jedinstvenog upravnog odijela Općine Strizivojna 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odijela Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 3/18, 6/18 i 1/19)  u 

članku 2. 

mijenjaju se koeficijenti za sljedeća radna mjesta i glase: 

Radno mjesto I. kategorije, potkategorija glavni rukovoditelj, klasifikacijski rang 1. 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odijela                                                           3,33 

 

 

Radno mjesto III. kategorije, potkategorija referent, klasifikacijski rang 11. 

1. Administrativni tajnik        2,40 

2. Referent za računovodstvo i financije      2,32 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 6 

Radno mjesto IV. kategorije, potkategorija namještenik, II. potkategorije, klasifikacijski rang  

13. 

2. Spremač (ica) – dostavljač (ica)       1,37 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Nikola Degmečić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 7 

                    

                    
         REPUBLIKA HRVATSKA           

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:120-01/20-01/3 

URBROJ:2121/08-01-20-2 

Strizivojna, 22.09.2020. godine 

 

 Na temelju 3. i 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 28/10) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna («Službeni glasnik 

Općine Strizivojna » br. 1/18 i 1/20), Općinsko vijeće Općine  Strizivojna na svojoj 29. sjednici 

održanoj dana 22.09. 2020. godine, donosi:   

 

O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O PLAĆI I DRUGIM PRAVIMA IZ RADA OPĆINSKOG 

NAČELNIKA I NJEGOVA ZAMJENIKA 

 

 

Članak 1. 

 

 Odluka o plaći i drugim pravima iz rada Općinskog načelnika i njegova zamjenika 

(„Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 6/17 i 3/18) mijenja se prema odredbama ove 

Odluke. 

 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

 

 Koeficijenti za obračun plaće dužnosnika iz članka 1. ove Odluke su slijedeći: 

- općinski Načelnik -3,3 

- zamjenik općinskog Načelnika - 1,2 

 Osnovica za obračun plaće dužnosnika iz članka 1. ove Odluke je jednaka osnovici 

koja se primjenjuje na obračun plaće državnih dužnosnika. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku“  

Općine Strizivojna. 

 

                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                     Nikola Degmečić, v.r. 
 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 8 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna 

br. 1/18 i 1/20), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 29. sjednici, održanoj dana 22.09.2020. 

godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prijavi na „Poziv na zajedničku pripremu projekata sunčanih elektrana“ 

 

 

I. 

 

 Općina Strizivojna prijavit će se na Poziv na zajedničku pripremu projekata sunčanih 

elektrana objavljenog od tvrtke HEP d.d. od 02.07.2020. godine. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Strizivojna. 

 

 

 

- OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STRIZIVOJNA - 

 

 

 

 

KLASA: 900-01/20-01/1 

URBROJ: 2121/08-01-20-3 

Strizivojna, 22.09.2020. godine 

 

 

          Predsjednik Općinskog vijeća 

                 Nikola Degmečić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/20                                                                                                                                         Str. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 

 

 


